АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2022

                                         № 821
г. Рузаевка

Об утверждении плана работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                           А. Ю. Домнин

Приложение №1
к Постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от 05.07.2022 № 821
План работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	КПВ - Всего (тыс.руб.)
	Вводимая мощность (м2)

	1
	Ремонт автомобильной дороги, образующей проезд к территориям многоквартирных домов по адресу: г. Рузаевка, проезд от ул. Карла Маркса до д. 2 А, д. 2 Б, д. 10 по Школьному бульвару
	4021,66
	2252,5

	2
	Ремонт территории, прилегающей к многоквартирному дому, с расположенными на ней местами стоянки автотранспортных средств, тротуаров и автомобильных дорог, образующих проезды к территории многоквартирного дома по адресу:                  г. Рузаевка, ул. Юрасова, д. 12
	1967,70
	1055,5

	3
	Ремонт автомобильной дороги, образующей проезд к территориям многоквартирных домов по адресу: г. Рузаевка, проезд от бульвара Горшкова до д. 3 по бульвару Горшкова
	490,49

	264

	4
	Ремонт территории, прилегающей к многоквартирному дому, с расположенными на ней местами стоянки автотранспортных средств, тротуаров и автомобильных дорог, образующих проезды к территории многоквартирного дома по адресу:                  г. Рузаевка, ул. Титова, д. 9
	1389,46
	1072,8